
Raadsbesluitnr. D.121281 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

20 september 2022 D.121280 D.121281 
Z.038106 

Onderwerp bouwen van 2 duivenhokken Nieuweweg 1 in Zoelen

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 12 juli 2022;

besluit:

1. Een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het weigeren van een aanvraag 
omgevingsvergunning voor de bouw van twee duivenhokken bij de woning aan de Nieuweweg 
1 te Zoelen;

Vastgesteld in de openbare vergadering van 20 september 2022

De griffier, De voorzitter,

J.J. Rochat J.P.M. Meijers


